
 

 

2025 年 9 月 19 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

延岡支店の仮店舗移転について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、延岡支店を現店舗地に建て替えることといたしました。 

これに伴い、2025 年 11 月 25 日（火）より仮店舗での営業を開始いたしますので、下記のと

おりお知らせします。 

 仮店舗での営業期間中はお客さまにご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

記 

１．仮店舗への移転日 

2025 年 11 月 25 日（火） 

※現店舗での営業は、2025 年 11 月 21 日（金）までとさせていただきます。 

※延岡支店内に併設のローンセンター延岡につきましても、延岡支店に併せて移転いたします。 

 

２．仮店舗の概要 

所 在 地 宮崎県延岡市中央通 1 丁目 2-1 延岡中央第一ビル 1 階 

電 話 番 号 0982-32-3361 （変更ございません） 

店舗内ＡＴＭ 

台  数：1 台 （変更ございません） 

営業時間：平 日 7 時 00 分～23 時 00 分 

     土日祝 7 時 00 分～23 時 00 分 

※ただし、移転日前後は下記のとおりといたします。 

 11 月 21 日（金）     －現店舗にて 15 時 00 分まで営業 

 11 月 22 日（土）     －休業 

11 月 23 日（日）     －休業 

11 月 24 日（月・祝） －休業 

 11 月 25 日（火）    －仮店舗にて 9 時 00 分より営業 

駐 車 場 10 台 

 

３．新店舗について 

  新店舗の完成時期は 2027 年夏ごろを予定しておりますが、詳細につきましては、確定次第 

お知らせいたします。 

  



 

【仮店舗案内図】 

 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9712（ダイヤルイン） 


